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ASTG: Representanter för Bolaget har besökt kunden spanska Indra 

ASTG AB:s styrelseledamot Olov Widigsson jämte störste aktieägaren Reidar Östman har nu 

i enlighet med vårt löfte till markanden besökt spanska Indra. 

Vi finner ingen som helst anledning att linda in vad som sades på mötet i fina ord och fraser, 

utan redovisar bara verkligheten sådan den är. 

 Tre gånger under mötet upprepade Indras högste chef för satellitdelen att vi kom minst 

ett år för sent. 

 Indra var tydliga med att ASTG AB:s företrädare uppträtt oärligt i ett antal frågor. 

 Redan i början av 2014 uppstod leveransstörningar kring radomerna. 

 Idag har Indra tvingats ta in minst två nya leverantörer och kommer hädanefter alltid 

att kräva böter för förseningar och uteblivna leveranser. 

 Indra kommer i fortsättningen att kräva full dokumentation istället för det lappverk 

ASTG AB gett dem. 

 Med anledning av denna oseriösa behandling, de med all rätt anser sig utsatta för av 

ASTG AB är kommande 2-8 antenner som ska byggas på P7-basen inte tillgängliga 

för ASTG AB. 

 På frågan om vi har någon som helst möjlighet att komma i fråga längre fram blev 

svaret att De är mycket intresserade av vår ( ASTG AB:s ) P9-antenn, det vill säga den 

mindre modell som framtagits för israeliska IAI. 

 Nära kontakter kommer nu att hållas mellan bolagen ( ASTG AB och Indra ) och ett 

besök av Indra planeras till årsskiftet. 

 

 



 
Om Advanced Stabilized Technologies Group AB 
I ASTG ingår det helägda dotterbolaget AIMS AB.  
 
ASTG AB utvecklar, tillverkar och säljer innovativa 4-axliga stabiliserande VSAT antenner för 

framförallt marina installationer. Bolaget driver dessutom utvecklingsprojekt baserade på C2SATs 

antennrobot. C2SAT. AIMS AB utvecklar och säljer avancerade tröghetssensorsystem, IMU:er som är 

avsedda för mätning av rörelser i tre dimensioner. 

Bolagets säte är i Stockholm.  

För mer information, kontakta:  
Nils Eriksson 070-34 17 486 

Olov Widigsson 070-488 48 86 

Andreas Adelgren 072-73 74 317                          
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